
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU - UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO 
KREDYTU W WYSOKOŚCI 8 000 000 ZŁ NA SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH 
ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ FINANSOWANIE 
PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU

212/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA ZAMOŚĆ
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 8 000 000 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu 
budżetu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 
8.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu. 1. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 8.000.000 
zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu. 1.1 Wspólny słownik 
zamówień (CPV): Główny kod: 66113000-5 – usługi udzielania kredytu 2. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert częściowych. Uzasadnienie braku podziału zamówienia na części: Podział zadania na 
części związany byłby przede wszystkim z nadmiernymi trudnościami technicznymi i kosztami 
wykonania zamówienia a także potrzebą skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących 
poszczególne części zamówienia. Ponadto istniałoby ryzyko niewykonania części zamówienia, które 
są nieodłączna całością. Dodatkowo, podkreślić należy, że wartość zamówienia pozwala złożyć oferty 
przez przedsiębiorców z sektora MŚP. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa: 3.1. 
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
specyfikacji 3.2. Istotne postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiące 
załącznik nr 7 do SWZ. 4. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie 
zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o których mowa w art. 94 p.z.p. 5. Wymagania określone 
w art. 95 Pzp. Zamawiający nie przewiduje takich wymagań, zgodnie ze stanowiskiem Komisji 
Nadzoru Finansowego z dnia 12 grudnia 2012 r. (DPP/WOP1/023/663/2/2012/MS), stanowiskiem 
UKNF z dnia 16 września 2019 r. oraz stanowiskiem Związku Banków Polskich zaprezentowanym w 
dniu 23 grudnia 2019 r. w artykule miesięcznika BANK w sprawie preferowanej formy zatrudnienia w 
bankach. 6. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7. 7. Wymagania określone w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp. Zamawiający nie przewiduje 
określania w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których 



Page 2/6

mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp 8. Wymagania dot. opcji. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
skorzystania z opcji. 9. Informacje dotyczące wizji lokalnej. Zamawiający nie przewiduje możliwośći 
przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej.
Identyfikator procedury: e593e0f2-8e2d-4ba5-9e1b-c17b65f82db7
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.39.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1: 1.1. Zamawiający wykluczy 
wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 Pzp w przypadku wystąpienia którejkolwiek z określonych w 
nim przesłanek, t. j.: 1.1.1. będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: 
a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu 
ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a 
Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji 
leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 463, 583 i 974), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego po-chodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w 
art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu 
karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o 
których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 
Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–
277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, – lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 1.1.2. jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowoakcyjnej lub prokurenta prawomocnie 
skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 1.1.3. wobec którego wydano prawomocny wyrok 



Page 3/6

sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności; 1.1.4. wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówienia publiczne; 1.1.5. jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych 
przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie 
konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty 
lub wnioski niezależnie od siebie; 1.1.6 jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło 
do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub 
podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie 
konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia; 1.2. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach 
określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 Pzp, jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie 
następujące przesłanki: 1) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody wyrządzonej 
przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem, w tym poprzez 
zadośćuczynienie pieniężne; 2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności związane z przestępstwem, 
wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, 
aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi organami, w tym organami ścigania, lub 
zamawiającym; 3) podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla 
zapobiegania dalszym przestępstwom, wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w 
szczególności: a) zerwał wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za 
nieprawidłowe postępowanie wykonawcy, b) zreorganizował personel, c) wdrożył system 
sprawozdawczości i kontroli, d) utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania 
przestrzegania przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów, e) wprowadził wewnętrzne 
regulacje dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, 
wewnętrznych regulacji lub standardów. 2. Zamawiający nie przewiduje wykluczenie wykonawcy na 
postawie art. 109 ust. 1 Pzp, . 3. Podstawy wykluczenia o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i w art. 5k rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 8 000 000 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu 
budżetu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 
8.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu. 1.1 



Page 4/6

Wspólny słownik zamówień (CPV): Główny kod: 66113000-5 – usługi udzielania kredytu 2. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Uzasadnienie braku podziału zamówienia 
na części: Podział zadania na części związany byłby przede wszystkim z nadmiernymi trudnościami 
technicznymi i kosztami wykonania zamówienia a także potrzebą skoordynowania działań różnych 
wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia. Ponadto istniałoby ryzyko niewykonania 
części zamówienia, które są nieodłączna całością. Dodatkowo, podkreślić należy, że wartość 
zamówienia pozwala złożyć oferty przez przedsiębiorców z sektora MŚP. 3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określa: 3.1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji 3.2. Istotne postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego stanowiące załącznik nr 7 do SWZ. 4. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania 
się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o których mowa w art. 94 p.z.p. 5. 
Wymagania określone w art. 95 Pzp. Zamawiający nie przewiduje takich wymagań, zgodnie ze 
stanowiskiem Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 12 grudnia 2012 r. (DPP/WOP1/023/663/2/2012
/MS), stanowiskiem UKNF z dnia 16 września 2019 r. oraz stanowiskiem Związku Banków Polskich 
zaprezentowanym w dniu 23 grudnia 2019 r. w artykule miesięcznika BANK w sprawie preferowanej 
formy zatrudnienia w bankach. 6. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o 
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7. 7. Wymagania określone w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp. 
Zamawiający nie przewiduje określania w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z 
realizacją zamówienia, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp 8. Wymagania dot. opcji. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości skorzystania z opcji. 9. Informacje dotyczące wizji lokalnej. 
Zamawiający nie przewiduje możliwośći przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej.
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.39.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Wykonawca w tym zakresie powinien posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności 
bankowej w zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo 
bankowe (t.j. Dz.U.2022 r., poz. 2324 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 tej ustawy 
inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia ustawy w życie, o której 
mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc,


Page 5/6

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-08+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: GMINA ZAMOŚĆ

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA ZAMOŚĆ
Numer rejestracyjny: 922 27 17 648
Departament: Wydział Rozwoju Gminy i Inwestycji
Adres pocztowy: ul.Peowiaków 92  
Miejscowość: Zamość
Kod pocztowy: 22-400
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Zamość
E-mail: inwestycje@zamosc.org.pl
Telefon: 846392959
Faks: 846392364
Adres strony internetowej: https://ugzamosc.lubelskie.bip.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b6f82ed9-1354-4260-8af8-d8a20deb9590 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc
mailto:inwestycje@zamosc.org.pl
https://ugzamosc.lubelskie.bip.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc
https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc


Page 6/6

Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-02Z 13:04:04Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00671418-2023
Numer wydania Dz.U. S: 212/2023
Data publikacji: 2023-11-03Z


